PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada pela

Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através

da Portaria nº 1410, de 19 de setembro de 2017, torna público para conhecimento dos

interessados, que todas as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

002/2019, realizadas no período de 01 de julho à 12 de julho de 2019, objetivando a contratação

de estagiários de acordo com a Lei Municipal nº 254/2001, alterada em 19 de março de 2009,

em conjunto com o CIEE – Centro de Integração Empresa-Escola , para alunos vinculados à

estrutura de ensino público e particular, de acordo com as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008 e do Decreto nº 87.497/82,  foram deferidas e homologadas.

 Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada, impreterivelmente, no dia, horário

e local conforme abaixo indicado.

 Na data de realização da prova, os candidatos deverão apresentar-se, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início da mesma, munidos da

ficha de inscrição, documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.2 do

Edital, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha, sem o que não serão admitidos à

prova.

 Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:

21 DE JULHO DE 2019,

DOMINGO,

10:00 HORAS.

LOCAL:

CIEMS – NOSSA SENHORA APARECIDA

Rua Eugênio Furlan, 345 – Nossa Senhora

Aparecida - Saltinho/SP.

ESTÁGIO:

ENSINO MÉDIO

Ordem Insc. RG Nome do Candidato

1 6 66.688.846-0 ALESSANDRA HELENA DE CASTRO JURNO

2 3 62.452.944-7 ALICE CANATO

3 8 55.173.650-1 ANA LUIZA ALVES GRANJEIRO

4 5 58.344.674-7 EMILY SOMENSARI TORREZAN

5 13 56.788.456-9 GABRIEL ANTÔNIO FRANCETTO CRUZ

6 4 60.765.389-9 GABRIEL VIEIRA BRAZ DA SILVA

7 14 57.264.663-X GABRIELE MONIS DA SILVA

8 10 58.055.600-1 HELOISA TORREZAN DE MORAES

9 12 55.030.215-3 KETLYN YASMIM BUENO DE OLIVEIRA

10 11 58.255.145-6 LUCAS GONÇALVES AGOSTINI

11 7 58.026.804-4 MATEUS FRUTUOSO

12 19 56.935.762-7 PALOMA DE CASTRO LEITE

13 17 59.236.820-8 RÔMULO COSTA GONÇALVES

ESTÁGIO:

ARTES VISUAIS – LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

14 18 40.443.792 GISELE FELIPPE

ESTÁGIO:

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

------- ------ ---------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:

LETRAS - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

------- ----- -------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:

MATEMÁTICA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

------ ------ -------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:

MÚSICA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

------ ----- --------- Não houve inscrito.

ESTÁGIO:

PEDAGOGIA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato

15 01 55.031.168-3 FERNANDO FERRUCIO ZAMPAULO BERTAZZONI

16 02 40.775.255-9 LETÍCIA MÁXIMO GIMENES

17 15 57.158.186-9 LUCIANA BEATRIZ DE ARAÚJO

18 16 43.427.726 PAULA CRISTINA TEIXEIRA

19 09 14.722.877-5 RAYANARA SOARES RODRIGUES

Saltinho, 15 de julho de 2019.

JORGE EDUARDO VASCONCELLOS ZANGARINI

Secretário da Comissão do Processo Seletivo